
地域の皆様ヘ

回  覧

令和元年 7月 吉園

つ くし野杉山神社
総代長 細野武文

盛夏の候、皆様にはますますご健勝のことと存じます。

さて、つくし野杉山神社の例大祭を下記のとおり実施いたします。

恒例の夏祭りで地域の親睦 由融和をはかりたく、皆様お誘い合わせの

の上ご参加加下さる様ご案内申し上げます。

※同日、つくし野・宮前公園で馳 城夏祭ιl」 (露天、バザー、

手作り体験、<じ引き、ゲームなど)も行われる予定です。

つ くし野膨贔;紳橿社 祭 り

令和元年3月 2蝶理(上》 [雨天実施]

“ 午前  9:00 ・ 子供神輿の宮出し

日午前 9:30 口大祭式典 と 直会

午後 6:00～  9:30

奉納演芸

カラオケ、素人演芸

お 神 楽

囃 子 連

演芸・歌謡ショー (プロ歌手)

彩ショル

マネールあベ

田辺靖雄

っくし野壺笙h」曇ld:贔襴 1昼l≦ョ整 :知豊 笙


